Rubros de Ingresos
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Superavit / Déficit

5,443,330.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,000.00
205,834.00
0.00
5,236,496.25
0.00
5,818,330.25
3,872,779.96
648,000.00
1,083,669.82
195,300.00
18,580.47
0.00

0.00

0.00

0.00
-375,000.00

ad .
5,858,979.96
0.00

0.00

0.00

0.00

600.00

0.00
180,917.00
29,608.80
5,647,854.16
0.00
6,213,099.97
3,712,250.51
757,538.69
1,490,715.53
222,704.84
29,890.40
0.00

0.00

0.00

0.00
-354,120.01

5,858,979.96
0.00

0.00

0.00

0.00

600.00

0.00
180,917.00
29,608.80
5,647,854.16
0.00
6,213,099.97
3,712,250.51
757,538.69
1,490,715.53
222,704.84
29,890.40
0.00

0.00

0.00

0.00
-354,120.01

No Etiquetado

Recursos Fiscales

Financiamientos Internos

Financiamientos Externos

Ingresos Propios

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Libre Disposicion
Etiquetado

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas
Superavit / Déficit

-375,000.00
-375,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-375,000.00

-354,120.01
-714,323.56
0.00

0.00

0.00
360,203.55
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-354,120.01

al
-354,120.01
-714,323.56
0.00

0.00

0.00
360,203.55
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonable

LIC. ODALIS ANDREA OLVERA AYALA
DIRECTORA DIF MUNICIPAL




